
2025年/４⽉
⽇付 薬局名 所在地 電話番号 備考
6⽇ つばさ薬局松井⽥店 松井⽥町新堀１２４７－２ 027-388-9145
13⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748
20⽇ ウイン調剤薬局 松井⽥町松井⽥４７６ 027-381-6283
27⽇ なの花薬局うすい店 原市１－１２－３５ 027-384-0842
27⽇ 調剤薬局くすりのはぎわら 原市１－９－１２ 027-385-9777

2025年/５⽉
⽇付 薬局名 所在地 電話番号 備考
3⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748
4⽇ そうごう薬局安中店 原市１－９－１１ 027-384-125１
4⽇ 調剤薬局くすりのはぎわら 原市１－９－１２ 027-385-9777
5⽇ つばさ薬局松井⽥店 松井⽥町新堀１２４７－２ 027-388-9145
18⽇ つばさ薬局 安中１－１１－１９ 027-380-5488
18⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748
25⽇ ダリア安中薬局 岩井２４６４－３ 027-380-5731

2025年6⽉
⽇付 薬局名 所在地 電話番号 備考
1⽇ つばさ薬局松井⽥店 松井⽥町新堀１２４７－２ 027-388-9145
8⽇ なの花薬局うすい店 原市１－１２－３５ 027-384-0842
8⽇ 調剤薬局くすりのはぎわら 原市１－９－１２ 027-385-9777
15⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748
22⽇ さくら薬局 安中原市店 原市６２６－１ 027-380-5024
29⽇ オハナ薬局松井⽥店 松井⽥町松井⽥中町北６０６－２ 027-388-1451

 安中市休⽇当番薬局情報（安中市薬剤師会作成）
更新⽇︓202５年３⽉１５⽇

【本リストの利⽤にあたって】
○本リストは、休⽇に医師から処⽅箋が発⾏された場合など、緊急性の⾼い処⽅箋調剤等に対応することを念頭
に、対応する休⽇当番の状況をとりまとめたものです。通常診療において発⾏された処⽅箋等の場合は、なるべく
薬局の開局時間中にお問合せいただきますようご理解・ご協⼒の程お願いします。
○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。
○在宅医療を受けられている⽅は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談くださ
い。
○医薬品の在庫状況・⼊庫状況や卸の営業時間等により、処⽅箋の内容によっては翌⽇以降の調剤対応となる場合
があります。
○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費⽤がかかります（時間外加算等）。処⽅箋の使⽤期間は「交付⽇を含
め４⽇間（３⽇後迄）」となりますので、お薬が⼿元に残っており処⽅箋の使⽤期間が切れない場合は、開局時間
内のご利⽤をお願いします。
○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処⽅箋・お薬⼿帳と併せてマイナンバーカー
ドをご持参ください。
○基本的に休⽇は９︓００〜６︓００の対応を⾏っています。



2025年/1⽉
⽇付 薬局名 所在地 電話番号 備考
３⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748
５⽇ つばさ薬局松井⽥店 松井⽥町新堀１２４７－２ 027-388-9145
12⽇ そうごう薬局安中店 原市１－９－１１ 027-384-125１
12⽇ 調剤薬局くすりのはぎわら 原市１－９－１２ 027-385-9777
13⽇ ダリア安中薬局 岩井２４６４－３ 027-380-5731
19⽇ なの花薬局うすい店 原市１－１２－３５ 027-384-0842
19⽇ 調剤薬局くすりのはぎわら 原市１－９－１２ 027-385-9777
26⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748

2025年/２⽉
⽇付 薬局名 所在地 電話番号 備考
2⽇ さくら薬局 安中原市店 原市６２６－１ 027-380-5024
9⽇ なの花薬局うすい店 原市１－１２－３５ 027-384-0842
9⽇ 調剤薬局くすりのはぎわら 原市１－９－１２ 027-385-9777
11⽇ オハナ薬局⼈⾒店 松井⽥町⼈⾒字思川１１０３－７ 027-393-6892
16⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748
23⽇ そうごう薬局安中店 原市１－９－１１ 027-384-125１
23⽇ 調剤薬局くすりのはぎわら 原市１－９－１２ 027-385-9777
24⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748

2025年3⽉
⽇付 薬局名 所在地 電話番号 備考
２⽇ つばさ薬局松井⽥店 松井⽥町新堀１２４７－２ 027-388-9145
16⽇ ダリア安中薬局 岩井２４６４－３ 027-380-5731
16⽇ さくら薬局 安中原市店 原市６２６－１ 027-380-5024
20⽇ オハナ薬局松井⽥店 松井⽥町松井⽥中町北６０６－２ 027-388-1451
20⽇ なの花薬局安中店 安中１－８－２４ 027-382-3748
30⽇ そうごう薬局安中店 原市１－９－１１ 027-384-125１
30⽇ 調剤薬局くすりのはぎわら 原市１－９－１２ 027-385-9777

 安中市休⽇当番薬局情報（安中市薬剤師会作成）
更新⽇︓2024年１２⽉１５⽇

【本リストの利⽤にあたって】
○本リストは、休⽇に医師から処⽅箋が発⾏された場合など、緊急性の⾼い処⽅箋調剤等に対応することを念頭
に、対応する休⽇当番の状況をとりまとめたものです。通常診療において発⾏された処⽅箋等の場合は、なるべ
く薬局の開局時間中にお問合せいただきますようご理解・ご協⼒の程お願いします。
○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。
○在宅医療を受けられている⽅は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談くだ
さい。
○医薬品の在庫状況・⼊庫状況や卸の営業時間等により、処⽅箋の内容によっては翌⽇以降の調剤対応となる場
合があります。
○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費⽤がかかります（時間外加算等）。処⽅箋の使⽤期間は「交付⽇を
含め４⽇間（３⽇後迄）」となりますので、お薬が⼿元に残っており処⽅箋の使⽤期間が切れない場合は、開局
時間内のご利⽤をお願いします。
○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処⽅箋・お薬⼿帳と併せてマイナンバー
カードをご持参ください。
○基本的に休⽇は９︓００〜６︓００の対応を⾏っています。








